


2022年9⽉吉⽇

お得意先様　各位
株式会社ノーリツ

拝啓　時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。

新型コロナウィルス感染拡大が続く非常に厳しい市場環境の中ではございますが、弊社ではご商売に繋げて頂く為、

この度感染拡⼤防⽌ガイドラインを遵守した中での各種セミナー開催を企画させて頂きました。

「SDGs〜ともに未来を考える〜」をテーマに、LIVE配信、事前予約制とはなりますが、貴社の問題解決やビジネスの

ヒントとしてご活用賜れば幸いです。

敬具

■日時 2022年10⽉20⽇（⽊）、21⽇（⾦）　

（各講演、セミナー開催約1時間）

■場所 会場︓ノーリツ東海⽀店

住所︓名古屋市昭和区阿由知通2-1-2

事前予約制、各回先着定員30名様までとさせて頂きます

誠に申し訳ございませんが、お⾞でお越しの際は近隣コインパーキングへの駐⾞の程、

宜しくお願い致します。

■内容 全ての講演及びセミナーはLIVE配信となります

講演及びセミナー詳細、スケジュールは別紙ご参照願います

■参加申込書 担当窓⼝FAX番号︓052-744-1034

担当窓⼝︓

貴社名

ご参加者様名

ご参加講演、セミナー名

ご連絡先TEL

＊定員になりました際、こちらからご連絡させて頂きます。

以上

東海支店

なるほど︕ノーリツフェア2022ご案内

記


